


 Anadolu imam hatip liseleri, milli eğitim
sistemimiz içerisinde ortaöğretim(lise) düzeyinde
yer alan, Fen ve Sosyal Bilimler alanındaki derslerle
birlikte Temel İslam Bilimlerine ait derslerinde
okutulduğu, üniversitelerin tüm alanlarına yönelik
öğrenci yetiştiren okullardır. Bünyemizde imam
hatip ortaokul kısmı da vardır.



Amaçlarımız

 Öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru
düşünce ve doğru davranış kazandırmak

Medeniyetimizin ihya ve inşasında sorumluluk
sahibi akl-ı selim, kalb-i selim ve zevk-i selim
sahibi nesiller

 Tarihi ve kültürel mirasına sahip çıkarak insanlığa
yararlı olma idealine sahip bilgi ve hikmetin
ışığında yeni düşüncüler üreten bireyler



 İslam Medeniyetinin ve gönül coğrafyamızın
dününü/bugününü göz önünde bulundurarak
Müslümanların dünyadaki konumunu/durumunu
analiz eden ve gelecek tasavvuru olan bir gençlik

 Akademik hedeflerle birlikte milli, manevi, ahlaki,
insani ve kültürel değerler önceliği



Temel İslam Bilimlerinde(Meslek Dersleri) 
Edinilen Kazanımlar







Okulumuza Kimler Kaydolabilir?

 Okulumuzu, ortaokullardan veya imam hatip
ortaokullarından mezun olmuş tüm öğrenciler
tercih edebilirler. Okulumuz sınav şartı olmaksızın
adrese dayalı öğrenci kayıt sistemiyle öğrenci
almaktadır.



Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezunları Hangi 
Üniversitelere Gidebilir?

 Okulumuzdan mezun olan öğrenciler puanı ve
tercihi doğrultusunda istediği her türlü
yükseköğretim eğitim kurumuna devam edebilir.

Mezunlar ilahiyat, hukuk, mühendislik, tıp,
mimarlık, fen-edebiyat ve eğitim fakülteleri dahil
bütün fakültelere girerek eğitimlerini
tamamlamakta, lisans üstü eğitim çalışmalarına
devam edebilmektedirler.



 Ayrıca Anadolu İmam Hatip Liseleri mezunları
okudukları İslami ilimlerin ve almış oldukları dini
eğitimin gereği olarak Diyanet İşleri Başkanlığı’nca
yürütülen din eğitimi ve hizmetleri alanında
sınavlarda başarılı olmaları halinde camilerde;
imam-hatiplik ve ya müezzinlik, Kur’an kursu
öğreticiliği görevlerine gelebilmektedirler.









Okulumuzda Okutulan Temel İslam Bilimleri 
Dersleri



Samandıra Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Teşekkür Eder


